МЭРИЯ ГОРОДА ГРОЗНОГО

СОЬЛЖЛ - ПАЛИН МЭРИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

\\ Грозный

О создании рабочей группы по моттгорингу состояния объектов
недвижимости, расположегпгых на территории Ленинского района

города Грозного

В целях выявления и иивептари*ации объскгов недвижимости,
расположе1И1ых на территории Ленинского района города [Грозного:

\. Создать рабочую rpyimy по мониторингу состояния объектов
иедвижимосги, расположенных на территории Ленинского района
города Грозного (далее - рабочая rpyinia), в ccx'ixuje согласно приложению.

2. Рабочей группе в срок не позднее 29 октября 2019 года организовать
работу по мониторингу:

обт,ек10в недвижимого имущества и земельных участков, по которым Fie
произведена регисграция нрава собствегнюсти, в целях формирования
налоговой базы для исчислегн1я najioi ов на имущество и земельного налога;

использования жилых или нежилых иомеи|,ений в соогвегствии с их
целевым назначением;

объектов строительсгва, обладающих признаками жилого помещения,
ио HCH0JH)3yeMb!x по коммерческому назначению;

стационарных коммерческих объектов, возведенных без наличия
разрешения на строительство;

случаев несоотвегствия целевому предназначению и фактическому
HCimjH>30Bam«o земезн^ных участков;

отказных жилых 1юмещений, земельных участков;
субъектов малого и среднего иредприггимательства.
3. Рабочей ipynne (ответственный префект Ленинского района города

Гроз}юго Тамаев Л.С.) еженедельно по пoнeдeJИ>^шкaм представлять в Мэрию
города Г'роз1Ю10 информацию о проделанной рабоге в акгуалькюм состоянии.

4. Контроль за вьиюлнснием настоящего распоряжения вoзJЮЖить на
замесгителя Мэра̂ ,:рй!̂ цш1 роз(10го Л]И1сулганова Р.Л

5. 11аст^^^^с1^^1^яжсние вступает в силу со дня его подписания
И под;1ежит^'^!^8тТ5)1Шф^^)ициальиом сайте Мэрии города Грозного.

Мэр город^Убп^ного''"'»£/?/^^/ Я.С. Закриев

e,-»JT»t^

Грозного
|да X« '^-5^'^^

СОСТАВ
рабочей группы по мониторингу состояния объектов недвижимости,
расположенных на территории Ленинского района города Грозного

Руководитель рабочей группы:

Алисултанов Руслан Лечиевич заместитель Мэра г. Грозного

Заместители руководителя
рабочей группы:

Садаева Милана Ахмудовна

Омаров Шамиль Сайдалиевич

Тамаев Арби Сейфудинович

Ответственный секретарь рабочей
группы:

Берсанов Рамзан Мутушович

Члены рабочей группы:

Баймурадов Ломали Вахидович

Докуев Руслаибек Саид-Эбиевич

Магомадов Юсуп Джунидович

Митаев Руслан Ташбулатович

Эльмурзаев Ахмед Сайтселимович

Биаев Иордан Лечаевич

Хаджимурадов Сапван Абазович

заместитель Мэра г. Грозного

заместитель Мэра г. Грозного

префект Ленинского района
г. Грозного

первый заместитель префекта
Ленинского района
г. Грозного

генеральный директор АО «Газпром
газораспределение Грозный»
(по согласованию)

управляющий директор
АО «Чеченэнерго»
(по согласованию)

начальник межрайонной ИФНС
России № 1 по чР
(по согласованию)

председатель Комитета
имущественных и земельных
отношений Мэрии г. Грозного

председатель Комитета городского
хозяйства Мэрии г. Грозного

начальник Департамента жилищной
политики Мэрии г. Грозного

начальник Департамента
строительства и архитектуры Мэрии
г. Грозного

Нукаева Хава Юиусовна

Хисимиков Алауды Ахятович

Аппазов Хасейн Рамазанович

Атуев Рамзан Рамзанович

директор департамента
делопроизводства и социальной
защиты Мэрии г. Грозного
директор департамента
административных органов
и гражданской обороны
Мэрии г. Грозного
директор департамента экономики
и муниципального заказа
Мэрии г. Грозного
начальник отдела торговли и
промышленности департамента
торговли
и инвестиционной политики
Мэрии г. Грозного